
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Univerzita Palac ké ho 
v Olomouci 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon") 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2022-007374 
Číslo oznámení TED: 2022/S 040-100754 
Datum zahájení zadávacího řízení: 21. 02. 2022 
Datum zveřejnění zadávacího řízení: 24. 02. 2022 
Název veřejné zakázky: 

,~Qynamic,k,ý nákupní systém tonerů pro Univerzitu Palackého 
· . v Olomouci (2022-2026)" 

ZADAVATEL: Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektor UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 

(dále jen „Zadavatel") 

i;<::-":'"'.:Y~~~ _l:.=~'!'li':'<':.l~"o/-'íi'~,,,-,~'t$c~.~'J..~."-"tc"i!'"'-'"'~'fffflť,~~--1..,-_,~-w.,,;t;:,',t,~?'"'~"ll'.'e, ... '~-~~=-•!#,"'..'•·"~-~'Jtft'~---l<""C/C't~~='J1:~-::·,,.._~?"-"'•o/-'"!'.~~~''l.'l'-"'S:·"""M/'''ffm"i,.:Jt$~'W"'.-q'~'>:'t1~ 

ti § 217 odst. 2 písm. a) Zákona . ij 
H označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na !! 
.1 veřejnou zakázku . ,; 
::~č'f-%t . "'::! _. -. "'~:'<i!R. .v''<>I'~,~ -~~~ 't"'l"ll::' "-.'!,-.(;,'_-'M..,,%i"':M:...~'f?:((k,'' •.'f,;;,~~~":: ·. '. ,___ ~,,_,; _,, . t!i ,,Y{st y,•~- 4-,.".~ : . .. • :«~••·~,;. '77.~7,.:.,7";,.,~iil'W~'&. 'lf!' ~ -'·, •~--• . ·-""'-':-"'P~' .. 't'~>'"'."-,. at,:~,i~i,". ◊.~'o/'!-; _ _.._.__ ';_7:'({~~~•_aj;"";A,°;•q 

OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektor UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 

Univerzita Palackého v Olomouci I Kťížkovského 511 /8 I 77 f 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana I 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS budou za Zadavatelem specifikovaných 
obchodních podmínek dodávky originálního spotřebního materiálu pro tiskárny a kopírovací 
zařízení (tonery, inkoustové náplně, válce apod.). 

Předmět konkrétních veřejných zakázek zadávaných v dynamickém nákupním systému bude 
specifikován vždy ve výzvě k podání nabídek ve smyslu § 141 Zákona. 

Zadavatel předpokládá zadávání veřejných zakázek v DNS v předem neurčených 
nepravidelných intervalech odvislých zejména od provozních potřeb Zadavatele. Rovněž 
objemy jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS Zadavatel předpokládá od 
jednotek až po desítky jednotek v konkrétní veřejné zakázce a nelze je s určitostí předvídat. 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ICtJ~iey_~::·.,,_: .. ·· --~·=·=~~"=-=----- .... "··"·······::=-:~==-~==-~~-f Ex.~?~.~ 
!L ~~s_ti ~ přísll!,$e,nsJví fot()k()p_í,r9~?cích str()j9 __ .. _ __ _ _ _ __ _ ______ __ 30125000-1 
.ii ~ásobníkytoner~ _ _ _ _ __ ... _ ____ : 30125100-2 
qLTone_ry_1:,r9_!~se!c;>V$_!!~.~~r:_nyz!~xg_v§. Qří~tr9je . _ _ _ _ __ _ ... -~- ___ _ _ ;_ 30125110-5 
j! T oneryprn _fotokopírovací stroje .. _ .. . ... __ ------· _ __ ····-·· ·-····· _____________ - --- . 301251_20-8 __ 1 

~! ~~b~Zt~v~~~~~~kazpracovánídat avýzkumná a dokumentační střediska_~ ;~~~~~~~~~- l 
ffnkO~J!2if_ěJšf~~.~~~-=-•- •c•, . H=>~M••••",~=~• -'""" il---~===---~-~~:.:.,~=~~~'-'''' -~~ :-·] 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Smlouvy budou uzavírány pro jednotlivé veřejné zakázky zadávané v rámci dynamického 
nákupního systému. Tyto smlouvy budou veřejně přístupné v registru smluv. Odkazy na 
jednotlivé smlouvy uzavřené v rámci tohoto dynamického nákupního systému budou 
uvedeny na profilu Zadavatele na https://zakazky.upol.cz/dns00000030. 

Výsledky jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v rámci dynamického nákupního 
systému budou uveřejněny také v Oznámeních o výsledcích zadávacího řízení ve Věstníku 
veřejných zakázek - evidenční číslo zakázky: 22022-007374. 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího řízení 
~ •w u,,c,,.~WC;,_, ••• ~ ;"·i,'~ .¼NA!.,., .. • -~""'I:-·..,,,;.,'?. .. ;;;..~ ·W~. ·.-.~~ -~ ~'}i,""''"=~~ 

Veřejná zakázka na dodávky v nadlimitním režimu na zavedení dynamického nákupního 
systému. Zadavatel při zavedení dynamického nákupního systému postupoval dle 
ustanovení § 139 Zákona. Zadavatel při zadávání veřejných zakázek v rámci tohoto DNS 

postupuje dle ustanovení § 141 Zákona. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Kíižkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Un iverzita Palackého 
v Olomoucí 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
označení účastníků zadávacího řízení v době zavedení DNS 

Poř. č. 

1. 

2. 

Účastník zadávacího řízení 

Z+ M Partner, spol. sr.o. 
Valchařská 3261/17 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO: 26843935 

PREMO s.r.o. 
Brněnská 474 
686 03 Staré Město 
IČO: 26251531 

} )'.'0?~:~c!!E!~E:'!."é'zr,g~.!'!!!,. "fit/ll'•·::n,,·.-:;'-'i;J/'!W:[Jf.~'!:$-.':!~'U~ =-~c:yc,_ , ."<$~;:.~~;"1.~"'Y,..'!'"'=.>"' 

•1 BossCan ComPrint spol. sr.o. 
'· li Brněnská 1116 
~í 664 42 Modřice 

3. 

. IČO: 63488191 
2\,::1~,.,,,~21,0:7'...,,;ť:,c*:,;: 

4. 

KYOCERA Document Solutions 
Czech, s.r.o. 
Českomoravská 2420/15 
190 00 Praha 9 - Libeň 
IČO: 05324165 

~~.'E:','1'E!é!!'1'!'!! 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 

Právní forma 

112 - společnost 

s ručením omezeným 

' ~: 'i 112 - společnost ;,; 
s ručením omezeným ~! 

112 - společnost ii 

s ručením omezeným !i 
tf 

; 112 - společnost 
,í v , , ~I s rucernm omezenym 

označení účastníků zadávacího řízení v době po zavedení DNS 

Poř. č. 

, 

-~i 5. 

Účastník zadávacího řízení 

,, Elast Active s.r.o., 
,; Chválkovická 90/3 
' -1~ 

;,: 779 00 Olomouc 
1: 28573595 

Právní forma 

,,i 112 - společnost 
i! s ručením omezeným 
. ;~ 

Datum a čas 
doručení žádosti o 

účast 

28.02.2022 
08:07:19 

18.03.2022 
09:34:59 

22.03.2022 
13:13:02 

23.03.2022 
17:01 :40 

Datum a čas 
doručení žádosti o 

účast 

20.06.2023 
13:57:42 

jí§"!2'17"'"':;d;·;:'2pf~';;,:"';Jj"'z;J,::~~;?,~T'":"'!0=•,:··.,:•·:.'čé,\"!.éC,Y:,•yc""~·••:'·"'.~=-:,,,,,.Y~°!Y!~"C···:,,.,,,!!'!?fť'C!"c"l'.2.""'!lc'C,'Z'C 

il označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich B! 
f! vyloučení ., 
'~~:....... .. ~- : :'.;~~~: ~ :;'::t::?O:{:;;'.;'~':'.' ..:· , • . ._,-1;-e.,. ·· ;~;'.'.,:!!'' ,;,-'.,:.y-:,~•';:'?~'.:"""·'."'·,.;,c, ·'- ,·.~ ~~ / - -~ · '"" ._. ._,. r~w ~ ""'.«-~,,, .,"'7'"?-:.'<'-., ~?-1 i 

Univerzita Palackého v Olomouci I Kří1,kovského 51 1/S j 771 47 Olomouc 
\ťww.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Dodavatel č. 5: · Sídlo / adresa: 
C..C, , . v " v : ~ • • · -~ · ' . ; ,, .,~,. ,.,-.• =- > ~ -

- Chválkovická 90/3 :i Elast Active s.r.o. 779 00 Olomouc 
fič·6: ·2as73sgs · -- ·---·- · ·- · ·· , 01e:·c22a5735g5· 
r.~ :~'''".'·~~ ,__. ---~ __ •·:' _,~-_,:,;,../#"..;.~o-:,,.t·1..~-~~¼--:,.•· ,.~•. _:..:,-w,_ 3'."$>: -~-""1,:: _. __ -_._~_=7",f.;)iQ~~,'.,m®.-"".!.<'t~ -~ -"'1<--;,.~.,., _,.,. __ ~.~-- ~-- _ -~:i.-~ě'..Wi) -;S;'!!!!!-:'!! 

ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ DODAVATELE: 

Zadavatel konstatoval, že dodavatel nesplnil podmínky pro zařazení do dynamického 
nákupního systému stanovené Zadavatelem v zadávacích podmínkách, neboť Dodavatel ve 
své žádosti o účast nepředložil doklady dle čl. 7 zadávací dokumentace, tj. formulář žádosti o 
účast a doklady pro prokázání kvalifikace ve smyslu čl. 5 zadávací dokumentace. 

Žádost o účast v zavedeném dynamickém nákupním systému tohoto dodavatele proto byla 
na základě výše uvedených skutečností odmítnuta pro nesplnění požadavků Zadavatele 
uvedených v zadávací dokumentaci. 

1f_!!!:;'~0f;'->f.:v ·"":';.,; , ~· - ~~::':":,r ,~~~ - ~• •-~~'••·•, •• ~.:_,.- ·•~•·• •• ·•• .~_.\'ď~~- ~---• ~•••.~ :!:.'-':'-,:'>. t,.t;= , -Í''fij~'::~ ·,\•,.,:;.W:;;~ 

;! § 217 odst. 2 písm. e) Zákona ii 
li označení dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému v době ~l 
ťr jeho zavedení, včetně odůvodnění jejich výběru '.i! 
'.t-:::~-:-:t'-'.::!"~'im-· • .,,_, 5_,,;,,~~• -• - - •~. • ~?~~~ - _,_/~_,.;'±:n ~ . "'-"'"''~" v,~•• -, w •• ___ .,.,., Hl. l!fSVZ., :rmy;n_ - M ~ :',,, ,.~:i,-~ť.,.~~1 

:4.~~-.:4 ~·""' -~ -i:t"· -·-:,~.;.-~_.,,;. .. ·;,;,;,,-.t/,.~~:~x..,1.u_-:..·~-~ _ ~™~---~~" =~~,_~.;s_~, .. ~•-~;;x#?:-c»_tc :11~.=7 :,~q ·-~ ~-«'::,'i 

Dodavatel č.1: ' Sídlo / adresa: ~1 
.,. ' va1čt1a7ská326ú1·7 ,,_=, , ,,, , . i! ~;~2:::n9e;~ spol. s r.o. . - : ci~rti~;§b;:3~~or~y s.ká Ostrava_. 11 

- "' .- ... .. .. , . '-""·'-""' ··---:. ,~ : .. :,_-__ -.,• -----·--··"' .. :c .. ........ ' ' · ·---·-.,_JJ 
~-----~~~,,_--w,i~~ -"?-~+--~ --~:...o,im,_.~ - ~ <-"W./":' t-i'/4,%---:;,:t..,;.:~~z:·,_~;;;~;,1a't,.,.~.cc;~~'™~~~-:..) ==~"'---:f!!:1l-S:"!!'>~""'-~'!S'f1fC'!fNP'if':fo.,:;t--2~ 

:: Dodavatel č.2: Sídlo/ adresa: 
• !..:·., ; .-....... :._,; T ,_;"C;_. ~ •.;,:; - • 

' ! Brněnská 474 
, 686 03 Staré Město , 

1čó:2Ei2š1s31 - - . -: Dič:cz252s1s31 - -· - .. --X; 
tj PREMO s.r.o. 

Ů"'-"".01!E.~'!?..-,~~~~--#:,'.""')·'.:"'·'"" ':.c~r;;;;_;;..-:··,"•.-:.. ics:"-:;;,~='-'~ .. -·-·~•;,.,~~. - ""'=~ _·.;t,t...;:,_~ ''-. .. .-.<-'~~.,,~ '"$U «CU,.:;AA1-1-.-..~~''k-'~-'"'~,;:m,~=~'1.-~~-~~! 

Dodavatel č.3: 

BossCan ComPrint spol. sr.o. 
, Brněnská 1116 

664 42 Modřice 
· í-čo:· 63488191 · - ------ ··--- - ·:· 01c:cz534aa191- -----·- .: 
:.½:~ .---'·:'"!':.,_;, _,.~'-1#.f~"'"--~ _· __ ,. ·• .-~~~~•-------- -•-·,w~,">j>•-,.~~~-,m __ ~ ~~,..,._. ~.._ .. , 'J;<.;,:-,;'--{..'r.i.i.==~-~1 

wF···"''?--~-'<;,,;rur,,<>; -,-p ,-,., .... ~ ;='.·;,';{-~.,,..,_-$;. .: -,,:.::,.;.. .:;_,:., • • ,_~~~~-::..-"' .... ~:"-~-ttt~-;;. ,.:..,-·:!' ~c·-~--~··~""--"""~ 

;i Dodavatel č.4: ! Sídlo / adresa: 

;[ K~~~ERA Do~~·ment Solutions Czech, s.r.o. : , fii~~mf;:~:~á_ 2L~~~~
15 

. 
~ ~- ~--·-

l'<.""'IČ,?!"0~""':'·"'0~""5~,,.,;3 .. ,~~J~~~··· ... " .,·~-~ .. - ... -... =-. ·--+·" _ --·-- _ °-~6:?~o-~:g11 . ..;;.~5.; __ ........ ,._.-. ·---• .. -.. ---··--·-----·------•., 

Univerzita Palackého v Olomouci I Ki·í1.kovského 511/8 j 77 l 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE: 

Zadavatel rozhodl o zařazení výše uvedených účastníků zadávacího řízení do dynamického 
nákupního systému na základě výsledku posouzení žádostí o účast, tj. souladu žádostí o 
účast s požadavky Zadavatele stanovenými v zadávacích podmínkách. 

Zařazení dodavatelé splnili všechny podmínky pro zařazení do dynamického nákupního 
systému stanovené Zadavatelem v zadávacích podmínkách a zároveň podali Zadavateli 
žádost o účast v dynamickém nákupním systému dle § 139 odst. 6 Zákona a to 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
, označení poddodavatelů dodavatele, jsou-li známi 

==== 
Zadavateli nejsou známi poddodavatelé zařazených dodavatelů. 

;.',:':".~~~t•!!","~'C<:J!':··ť-::,:·.,~,'C'!!'o.''·!~"t"l'!~ic~-.:,w·,·'ttlm;t:~ .'~ ---~--:t,t~·-"'!.• ... - --;;,w ___ , ___ _ . . .. . . ~:-~:--,......,._,~~-~"'~- _<,.. .,,~_.,,,,,,_ •• ,_ .... , 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona :i 
odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem I 

Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, soutěžní dialog nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

-"'l!~,~,:'!"!'!:!!!!!!!!!!:!!'::'!~~!''!!'"22~:·:.,,,,:""11,,'.s•c~!!-.. !:'c"!'!!'·'~i=.dl 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

"i § 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
. ···- ~~~- _71,.'.~-·'.o.'!."!'.":~. ".'".!!?.':.-S:. ~- i ., ,, 

'i odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
é-z;l~'" " ¾_<q,~<ftlll:;, ~:&»·:;•· ~ .>~ !U-,~~'!, ' ,-·~,_}"i.; __ :"f:-' "'-i:"m~ ::-,.:,.,: .~v•_ · ~':-'lf!,_'J.'>f;-~~~'~"'-''M..,~°,:,.:'¼C~"ry,'c, . . 'Q:.," 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

-~ ., .• ~ _, _ ~--- ~ ~ ~-t. , . J;.1.:m~=:,-.,-~--,;1,1n1<",r~n= ""-'"'·'"'!.i-.'fl·~,;-z·w.:., ?M.~~;~~~•wmmm ,,=~-~ft1c;-'" --mzy,t:: ~-'.:•~u-:1,.;,·f!,'k,~~1, "'.'~,:""?-'1"M'l'f W:c:~~:'..,.?:"!::"'!"!:."~'::t-_,,~~U:_Jf\7::>e:"!!!!!!!--:::..:. .-. "".;,~ 

§ 217 odst. 2 písm. j) Zákona , 
~: odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního ;lj 
:,; systému ·: 
k.-;:;· ___ .;..,,,,,.,, '.c;,.,;,,~------:~~.::.,:;_?!. .. ~. i:. ·, ~-~. fL ... ~~-,;·ttm.1!:?: . .:r:::Y:i-:'71c~-~i":J?ť:.'1!:.'?-:l:!f~: S'$W~•;;.<_~?:·." -~ .- , ,:,•,,;~""' - r.c-•·,>--. ✓ •-0, , .. _,~.., ,,,..- • ·.- • .._'f<:,_,~...,_":,r.,~·h,":~~,<M::,.-~_,. __ -, "8-? .h•~,.,,,_ , .-~-.m• <: _·., s,,_ •H. __ -lm,__,!:::, 1:1·.r.,:~,.-,'!ť 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. Dynamický nákupní systém byl zaveden. 

f§'217~d~t~2~r;';,~k)Z':JkiJ~"j;~f,~,~~ '"""E'l?~~,.,~~=- -,~"""'""""'"' '·2
~,,,,~ •. ~,"=~,--~ .. ~~ ~ · · ·. ·~- ··- ':l 

;: odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto ~i 
j ~lE:,~ro.!:!!.C?.~X.~;! ... P!.e!!!~~-~"'~""""'~"'"~'."'~<r,~-~,,,*,~""''0"''''·"'''"'=-""'.'''~~:,'?"'2"..'CC~, .,,.,.~-. 'c'·""•·"·.,.,:.;,,,"""'···.""'«'' ·, ....... , ....... ,.wr.ď. qí 

Žádosti o účast byly podány pouze elektronicky. 

Univerzita Paladého v Olomouci I Kíižkovského 5 11/3 I 77 l 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

""!I' ~ _,'.;ě,~ ---~- ; -~~. ~\~"=;..,~'.~o,:;;y,'~'-:;-•i<"-l.,~:f'"lf~'?.-"":~.:.'i'\> =~ifť~!'f!'L ~~~"''~~~~;":'::.t;~'!_--:.~~~i;,,t;:;,~, ~•'t'"'f~-l~fi'~l~~~J/-:''«, --· 

ť § 217 odst. 2 písm. I) Zákona 
il soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li ,, 
Pi střet zájmů zjištěn 
~ 1•·.-:i:,m ~ ,~,;-1, ._ -,~,.;,,,i;;<f. °;A iW-.4t'.c<_,, -~~ ------ ,,,., ,,, __ .4, ·,;c. =~•<>"i-_WW?f!Vlt'l'J'l't¾-"('¾$~'ll,&;; . •---=-=~•~""'••i~~-~ , ~~:..~,~- ~, . Jffc.,'>=o · · 

Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího řízenL 

m"'1:~"::'~..2.'..,l.~-E· . ..:..~~-1:' -:- .-r ~~~-~~~ -~-;.,, -~ --~~~'f<:.""<:'!!~"?.'~A~--~ 

J! § 217 odst. 2 p,sm. m) Zakona 
3 odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části s ohledem na charakter veřejné zakázky, 
Jedná se o dynamický nákupní systém, ve kterém Zadavatel zadává dílčí veřejné zakázky, 
které umožňují účasti malých a středních podniků. 

Zadavatel si vyhradil právo v souladu s § 35 Zákona rozdělit jednotlivé veřejné zakázky 
zadávané v rámci zavedeného DNS na části. 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 :, 

a, odst. 3 Zákona 
i~.':'~~ ., :,;.,:,~_'. ____ .... ~=,,~,,..,~:~,.,,,~--~--iW<-~ ~l,;, --;i,,,.;,ryJ"M),°;\"'"' ;;, .. ~'f-_/;/,.=¼,t~~- ___ · ,::. · .. '!3','!'=~=~~==-""°"'''!!JE,'?5'."""'"f~c,~"-"-"'-""'"-"''!:¾''!J!'':!i.'f?J 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

V Olomouci dne 13, 07. 2023 

prof. MUDr Ma ln Procházka, Ph.O. 
rek r t v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Kří:í,kovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 


